
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00194390--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por el cual se por el cual se solicita designar Responsable del CENTRO
DE VINCULACIÓN CENTRO DE ESTUDIOS DE PLANEAMIENTO Y TERRITORIO
(CEPLAT); y

                                                              

CONSIDERANDO:

 

Que la Mg. Ing. Adriana CERATO fue designada como responsable del Centro de Estudios de
Planeamiento y Territorio (CEPLAT) por Resolución Nº 358-HCD-2016 y la misma se acogió al
beneficio jubilatorio;

 

Lo informado por la Secretaría de Extensión;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Designar al Mgter. Ing. Marcelo MALDONADO (D.N.I: 22.370.204) como
Responsable del CENTRO VINCULACIÓN CENTRO DE ESTUDIOS DE PLANEAMIENTO
Y TERRITORIO (CEPLAT).

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al interesado, al Centro de
Vinculación Centro de Estudios de Planeamiento y Territorio, a la Secretaría de Extensión y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

VR/em/Mbl


	fecha: Viernes 30 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-623-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-08-30T07:06:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T07:14:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T07:14:59-0300
	GDE UNC




